

RECEBEMOS DE JANCAP COM. IMPORT E EXPORT LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/06/2022 VALOR TOTAL: R\$ 4.612,68 DESTINATÁRIO: JF AUTO DIESEL EIRELI - ME - AVENIDA BRASIL, 7411 MARIANO PROCOPIO JUIZ DE FORA-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.139.003

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JANCAP COM. IMPORT E EXPORT LTDA

RUA Balsa, 537

VILA ARCADIA - 00291-000

SAO PAULO - SP Fone/Fax: 1128186000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.139.003

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0604 8983 7100 0193 5500 1000 1390 0312 2139 0039

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA FORA DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

116323640113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.898.371/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JF AUTO DIESEL EIRELI - ME

CNPJ / CPF

29.564.940/0001-95

DATA DA EMISSÃO

02/06/2022

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AVENIDA BRASIL, 7411

MARIANO PROCOPIO

36080-060

02/06/2022

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

JUIZ DE FORA

MG

3230835049

0031209740087

12:04:33

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	02/07/2022	Venc.	01/08/2022	Venc.	31/08/2022
Valor	R\$ 2.183,64	Valor	R\$ 1.214,52	Valor	R\$ 1.214,52

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.475,56	292,09	7.006,85	969,13	0,00	0,00	0,00	22,60	3.475,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	167,99	0,00	187,49	104,26	4.612,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA

(1) Dest/Rem

19.451.038/0035-58

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA SOLDADO ANTONIO MARTINS OLIVEIRA S/N,0-VILA VENDITTI

GUARULHOS

SP

336991037118

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

3

CAIXA

161037

38,000

38,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
MN 016-NAC	AMORTECEDOR TRASEIRO ( CD ) MA IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=879,35 vIcmsSt=101,04	87088000	010	6403	PC	2,0000	238,5000	477,00	477,00	57,24	0,00	12,00	0,00
MN 014-NAC	AMORTECEDOR DIANTEIRO MASTER 2 IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=2.040,75 vIcmsSt=234,50	87088000	010	6403	PC	2,0000	553,5000	1.107,00	1.107,00	132,84	0,00	12,00	0,00
MN 117	BATENTE DA HASTE AMORTECEDOR D IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=182,51 vIcmsSt=20,97	40169990	010	6403	PC	2,0000	49,5000	99,00	99,00	11,88	0,00	12,00	0,00
MN 219-INT	BATENTE DA MOLA (SUPERIOR) AMO IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=951,91 vIcmsSt=152,89	87089990	110	6403	PC	2,0000	230,6700	461,34	461,34	18,45	11,99	4,00	2,60
MN 730	GUARDA PO AMORTECEDOR DIANTEIR IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=144,80 vIcmsSt=23,62	40169990	110	6403	UN	2,0000	30,5100	61,02	61,02	2,44	10,98	4,00	18,00
MN 241	BIELETA ESTABILIZADOR SUSP DIA IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=252,19 vIcmsSt=28,97	87088000	010	6403	UN	4,0000	34,2000	136,80	136,80	16,42	0,00	12,00	0,00
MN 222P	BUCHA DA BARRA ESTABILIZ SUSP IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=172,55 vIcmsSt=19,83	40169990	010	6403	UN	4,0000	23,4000	93,60	93,60	11,23	0,00	12,00	0,00
MN 412IMP	COXIM DO CAMBIO MASTER 2.3 - 1 IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=593,29 vIcmsSt=95,36	87089990	110	6403	UN	2,0000	142,8600	285,72	285,72	11,43	9,29	4,00	3,25
MN 326-IMP	COXIM DO MOTOR (ESQUERDO) MAST IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=643,15 vIcmsSt=104,93	40169990	110	6403	PC	2,0000	135,5100	271,02	271,02	10,84	48,78	4,00	18,00
MN 327-IMP	COXIM DO MOTOR (DIREITO) C/SUP IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=1.146,35 vIcmsSt=187,02	40169990	110	6403	PC	2,0000	241,5300	483,06	483,06	19,32	86,95	4,00	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO FLAVIO

Forma de transporte.: 2-Entrega

Registro Inscricoes Estaduais.: 003942148.00-58 Valor aproximado dos tributos...R\$ 187,49 ( 5,39% ) Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO